SELEÇÃO DE BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS PARA PARTICIPAÇÃO NO

PROGRAMA DE INCENTIVO À PESQUISA ACADÊMICA (PIPA) – 2014/2015

Edital n° 90 / 2014 – VAGAS REMANESCENTES

O reitor da Fundação Municipal do Centro Universitário da Cidade de União

da Vitória (UNIUV), no uso de suas atribuições legais e com base em diretrizes

debatidas e acordadas pelo Conselho de Ensino e Pesquisa (Cepe), torna público o

presente Edital, que reabre as inscrições para o processo seletivo do PIPA, até o dia

04 de julho de 2014 (às 16h) para preenchimento das vagas remanescentes

referentes ao edital nº 81 / 2014.

União da Vitória, 02 de julho de 2014.